[image: image1.jpg]

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З

г.Никольск

16.01.2018                                                                                                                      №  10
Об организации и проведении единого государственного экзамена

 на территории Никольского района
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» (с последующими изменениями), решением Собрания представителей Никольского района Пензенской области от 12.08.2013 № 204-28/3 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации Никольского района Пензенской области» (с изменениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  координатором проведения единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) на территории  Никольского района заместителя начальника Управления образования администрации Никольского района Пензенской области Кутькову Н.П.

2. Определить пункт проведения ЕГЭ (далее - ППЭ) -  МБОУ СОШ №  2  г.Никольска.

3. Назначить руководителем ППЭ – Жесткову Р.И., заместителя директора  МБОУ СОШ № 2 г.Никольска, рассмотреть возможность  доплаты  20%  от должностного оклада с 01.01.2018 г. по 01.07.2018 г.
4. Назначить техническим специалистом ППЭ Пименову Г.Н., учителя информатики МБОУ СОШ № 2 г.Никольска, рассмотреть возможность  доплаты  20%  от должностного оклада с 01.01.2018 г. по 01.07.2018 г.
5. Утвердить список педагогических работников общеобразовательных организаций Никольского района, назначенных организаторами в аудитории и вне аудитории ППЭ согласно Приложению.

6.Признать утратившим силу  приказ Управления образования Никольского района от 30.01.2017 № 14 «Об организации и проведении» единого государственного экзамена  на территории Никольского района».

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образования

администрации Никольского района
Пензенской области                                                                                            К.А.Федин
Приложение
к приказу Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области

от 16.01.2018 № 10
Список
педагогических работников общеобразовательных организаций Никольского района, назначенных организаторами в аудитории и вне аудитории ППЭ
1.Организаторы в аудитории ППЭ:

Кондратьева
Елена
Викторовна, учитель иностранного языка МБОУ СОШ №1 им. Б.А. Прозорова г. Никольска
Кунина Альбина Анатольевна, учитель иностранного языка МБОУ СОШ №1 им. Б.А. Прозорова г. Никольска
Козлова Людмила Евгеньевна, воспитатель ГПД МБОУ СОШ №1 им. Б.А. Прозорова г. Никольска
Небайкина Ольга Николаевна, учитель истории МБОУ СОШ №1 им. Б.А. Прозорова г. Никольска
Щанникова Марина Александровна, учитель химии МБОУ СОШ №1 им. Б.А. Прозорова г. Никольска

Чечикова Надежда Валентиновна, учитель иностранного языка МБОУ СОШ №1 им. Б.А. Прозорова г. Никольска
Карташова Инна Николаевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Агеева Любовь Александровна, учитель ИЗО и черчения МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Правдина Ирина Николаевна, учитель   биологии и химии МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Моисеева Марина Михайловна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Полчкова Галина Николаевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Смольянова Елена Павловна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Кокурина Кристина Игоревна, учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Тихонова Елена Владимировна,  учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 г. Никольска
Годяева Оксана Григорьевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 г. Никольска
Зинина Ольга Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 г. Никольска
Чапурина Елена Владимировна, учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 3 г. Никольска
Майорова Галина Владимировна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 г. Никольска
Мельникова Юлия Викторовна, учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 4 г. Никольска
Филимонова Галина Николаевна, учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 4 г. Никольска
Горбатова Ирина Алексеевна, учитель химии МБОУ СОШ № 4 г. Никольска

Порезанова Светлана Валентиновн, учитель иностранного языка МБОУ СОШ № 4 г. Никольска
Исаева Ольга
Михайловна, учитель истории МБОУ СОШ № 4 г. Никольска
Юматова Лидия Юрьевна, учитель истории МБОУ СОШ № 4 г. Никольска
2.Организаторы вне аудитории ППЭ:
Корзова  Анастасия Сергеевна, педагог-психолог МБОУ СОШ №2 г. Никольска
Королькова Ксения Вячеславовна, библиотекарь МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Головушкина Татьяна Анатольевна, учитель истории и обществоведения МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Карташова Надежда Петровна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2 г. Никольска
Ознобишина Светлана Михайловна, заместитель директора по ВР МБОУ СОШ № 2 г. Никольска

Купцова Екатерина Сергеевна, социальный педагог МБОУ СОШ № 2 г. Никольска